
 
МУ «Грозненский РОО» 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №3 с. АЛХАН-КАЛА 

ГРОЗНЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ 

ИМЕНИ САТИНОЙ Е.П.» 

(МБОУ «СОШ №3 с. АЛХАН-КАЛА») 

 

МХь «Грозненски КIДД» 

Муниципальни бюджетни йукъардешаран урхалла  

«ГРОЗНЕНСКИ МУНИЦИПАЛЬНИ К1ОШТАН 1АЛХАН-Г1АЛАРА ЙУЛЛЪУРА 

ЙУКЪАРДЕШАРАН ИШКОЛА №3 САТИНА Е.П. Ц1АРАХ» 

(МБЙУ «1АЛХАН-Г1АЛАРА» ЙЙИ №3 САТИНА Е.П. Ц1АРАХ») 

 

ПРИКАЗ 

31.05.2024 № 90 

с. Алхан-Кала 

 

О направлении на обучение 

 

Во исполнение п. 2 ч. 5 ст. 47 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-

ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», в рамка реализации планов 

мероприятий по введению учебных предметов «Основы безопасности и 

защиты Родины» и «Труд (технология), утвержденных приказом 

Минобрнауки ЧР № 372-п от 02.04.2024 г. п р и к а з ы в а ю: 

1. Направить на обучение в заочной форме с применением электронного 

обучения и дистанционных образовательных технологий по учебному 

предмету «Основы безопасности и защиты Родины» в условиях внесения 

изменений в ФОП ООО и ФОП СОО с 11.06.2024 г. по 03.07.2024 г. Учителя 

ОБЖ Витаеву К.Р. 

2. Направить на обучение в заочной форме с применением электронного 

обучения и дистанционных образовательных технологий по учебному 

предмету «Труд (технология)» в условиях внесения изменений в ФОП с 

06.06.2024 г. по 05.08.2024 г. учителей учебного предмета «Труд (технология)» 

Куцуеву Л.Х. и Закриева А.С. 

3. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя 

директора по УВР Солсаеву З.С. 
 

 

 

Директор  Л.С. Шаипова  
 


		2024-11-29T14:47:17+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №3 С. АЛХАН-КАЛА ГРОЗНЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ ИМЕНИ САТИНОЙ Е.П."




